

PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE FINTINELE

I.D.: 53480815

Data publicarii 20.01.21 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 1.489,55 RON - 1.489,55 RON

Descriere: BANANE 3-4KG 1 kg 7 / 7,27 / 7,27 / 7.27 kg 4.72 / 34.31 267933 FINE LIFE BOIA IUTE 17G 5 3 / 3 / 4 3.67 / 11.01 336854 ARDEI KAPIA ROSU 1 kg 2,075 / 2,075 / 2 kg 8.57 / 17.78 368762 ARO BRANZA TOPITA SMANTANA 140G 1 10 / 10 / 10 2.69 / 26.9 170092 ARO CARTOFI CONGELATI 2.5KG * 1 1 / 1 / 1 10.42 / 10.42 114362 ARO CASTRAVETI IN OTET 6-9CM, 680G 3 6 / 6 / 6 12.72 / 76.32 343329 ARO KAIZER AFUMAT GASTRO 1 kg 2,94 / 2,94 / 3 kg 21.26 / 62.5 383327 ARO OUA M ALBE 3X30 BUCATI 90 1 / 1 / 1 40.68 / 40.68 344571 ARO SALAM CU SUNCA TARANESC 500G 1 6 / 6 / 6 6.61 / 39.66 343762 ARO TELEMEA DE VACA CCA 500G 1 kg 8,892 / 8,892 / 10 kg 17.03 / 151.43 301365 CASTRAVETI FABIO 1 kg 1,14 / 1,14 / 1 kg 9.08 / 10.35 110140 DANETTE BUDINCA VANILIE 125G 1 13 / 13 / 13 2.38 / 30.94 375952 DANONE IAURT NATURAL 3.5%GRASIME 130G 1 30 / 30 / 30 0.91 / 27.3 267935 FINE LIFE CIMBRU 8G 5 4 / 4 / 4 2.88 / 11.52 290935 FINE LIFE STAFIDE AURII 250G 1 3 / 3 / 3 4.4 / 13.2 103552 GRAPEFRUIT ROSU 1 kg 3,075 / 3,075 / 3 kg 3.93 / 12.08 103504 KIWI 1 kg 0,985 / 0,985 / 1 kg 7.96 / 7.84 399120 MACROU FILE SS 600G 1 6 / 6 / 6 18.56 / 111.36 103461 MERE IDARED 1 kg 4,15 / 4,15 / 4 kg 2.34 / 9.71 97192 METRO CHEF CIOLAN AFUMAT DEZOSAT 1 kg 4,168 / 4,168 / 4 kg 23.07 / 96.16 391088 MY MOTTO NAPOLITANE CACAO 34G 20 5 / 5 / 5 12.78 / 63.9 288228 PERUTNINA CREMWURSTI DE PUI 1KG 1 1 / 1 / 1 15.97 / 15.97 289963 PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 1 kg 4,691 / 4,691 / 5 kg 11.61 / 54.46 305284 PULPA PORC CONGELATA